
                                      

Российская Федерация 

Орловская область 

Должанский район 

Успенский сельский Совет народных депутатов 

 

РЕШЕНИЕ 

 

23 декабря  2022 года     № 54 

 

О внесении изменений в решение Успенского 
сельского Совета народных депутатов от 20.11.2015 № 117 
 

В целях приведения правовой базы Успенского сельского поселения в 
соответствие с действующим законодательством Успенский сельский Совет 
народных депутатов РЕШИЛ: 

 
1. Внести следующие изменения в решение Успенского сельского  

Совета народных депутатов от  20.11.2015 № 117 «О бюджетном процессе в 
Успенском сельском поселении: 

 
1.1. Пункт 5  статьи 5 Положения дополнить абзацем  следующего 

содержания: 
 «5) документах, определяющих цели национального развития Российской 

Федерации и направления деятельности органов публичной власти по их 
достижению.» 

 
2. Настоящее решение опубликовать  (обнародовать) в установленном 

порядке и разместить на официальном сайте Должанского района. 
 
 

 
Глава сельского поселения                                                           В.И.Корнеев 
 


